Очікувана вартість розрахована на підставі Примірної методики визначення очікуваної вартості 

предмета закупівлі,  затвердженої Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 

сільського господарства України 18.02.2020 №275.  

ціна предмета закупівлі становить -  566 520,00 грн. 

6. Опис закупівлі:  
Очікувана вартість закупівлі 566 520,00 грн. ( П’ятсот шістдесят шість тисяч п’ятсот двадцять  

гривень 00 коп.) з ПДВ. 

КЕКВ: 2240 - Оплата послуг (крім комунальних) 

Джерело фінансування – спеціальний рахунок 

Строк надання послуг – до  31 грудня 2026 року включно; 

7. Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі: 

Кількість лабораторій установи та відповідна кількість об’єктів вимірювань у Додатку 2 до